

Data Vision IVS

**Højvangen 67
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 57 00 72

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/01 2018

**Bjørn Bergmann
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Data Vision IVS
Højvangen 67
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 57 00 72
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjørn Bergmann, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 150.374, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 150.375.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		610.952
Personaleomkostninger	1	<u>(412.131)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		198.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.241)</u>
Resultat før finansielle poster		195.580
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.035)</u>
Resultat før skat		193.545
Skat af årets resultat	3	<u>(43.171)</u>
Årets resultat		<u>150.374</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.999
Overført resultat		<u>100.375</u>
		<u>150.374</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.448
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.448</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.448</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.750
Tilgodehavender		<u>281.750</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.751</u>
Aktiver i alt		<u>295.199</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		49.999
Overført resultat		<u>100.375</u>
Egenkapital	5	<u>150.375</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>205</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>205</u>
Kreditinstitutter		55.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		738
Selskabsskat		2.966
Anden gæld		<u>84.835</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.619</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.619</u>
Passiver i alt		<u>295.199</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2017	1	0	0	1
Årets resultat	0	49.999	100.375	150.374
Egenkapital 31. december 2017	1	49.999	100.375	150.375

Noter til årsrapporten

	2017
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	302.337
Pensioner	22.000
Andre omkostninger til social sikring	2.074
Andre personaleomkostninger	85.720
	412.131
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.035</u>
	2.035
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	42.966
Årets udskudte skat	<u>205</u>
	43.171

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juni 2017	0
Tilgang i årets løb	16.689
Kostpris 31. december 2017	<u>16.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2017	0
Årets afskrivninger	3.241
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.241</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.448</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017
Virksomhedskapital 1. juni 2017	kr. <u>1</u>
Virksomhedskapital	<u>1</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Hensat i året	<u>205</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>205</u>